

Bezpłatne badania przesiewowe EKG i ECHO SERCA dla dzieci

04.10.2024

Fundacja Nasze Dzieci oraz Fundacja ISKIERKA działająca na rzecz dzieci z chorobą nowotworową zapraszają na bezpłatne badania przesiewowe EKG i ECHO SERCA dla naszych przedszkolaków i rodzeństwa do 18 roku życia. Przysługujące pacjentom profilaktyczne badania są zalecane, ale wykonywane rzadko ze względu na długie kolejki oczekujących.

Badania są BEZPŁATNE i zostaną przeprowadzone na terenie naszego przedszkola, tj. **Niepublicznego Przedszkola ArcelorMittal Poland "Równe Przedszkolaki" w Dąbrowie Górniczej** w dniach **15-17 października 2024 w godzinach 8:30 - 15:00**.

Badania będą przeprowadzone przez lekarzy radiologów z Górnośląskiego Centrum Zdrowia Dziecka w Katowicach, którzy mają wieloletnie doświadczenie w obrazowaniu serca.

Zapisy będą prowadzone od 7 października 2024 godz. 9:00 do 9 października godz. 12:00, poprzez formularz, do którego link rodzice znajdą w aplikacji przedszkolnej.

Liczba badań jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

O zakwalifikowaniu do badania i godzinie wykonania badania poinformują rodziców pracownicy Fundacji ISKIERKA w dniach 9-10.10.2024.

W razie pytań prosimy o kontakt mailowy profilaktykaOK@fundacjaikierka.pl [1]



AKCJA CHARYTATYWNA



BEZPŁATNE BADANIE PRZESIEWOWE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY

Fundacja Nasze Dzieci oraz Fundacja ISKIERKA na rzecz dzieci z chorobą nowotworową zapraszają na bezpłatne badania przesiewowe EKG i ECHO SERCA dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia. Przysługujące pacjentom profilaktyczne badania są zalecane, ale wykonywane rzadko ze względu na długie kolejki oczekujących.

W ramach akcji przeprowadzone zostaną badania dla ok. 90 dzieci - zapraszamy naszych **PRZEDSZKOLAKÓW i ICH RODZENIŃSTWO.**

Badania są **BEZPŁATNE** i zostaną przeprowadzone na terenie Niepublicznego Przedszkola ArcelorMittal Poland **RÓWNE PRZEDSZKOLAKI** ul. Kasprzaka 74a 41-303 Dąbrowa Górnicza w dniach **15-17 PAŹDZIERNIKA 2024** w godzinach 8:30 - 15:00.

• Badania będą przeprowadzone przez lekarzy kardiologów z Górnośląskiego Centrum Zdrowia Dziecka w Katowicach, którzy mają wieloletnie doświadczenie w obrazowaniu serca.

Zapisy będą prowadzone od 7 października 2024 godz. 9:00 do 9 października godz. 12:00, poprzez formularz, do którego link znajduje się w aplikacji dla rodziców. Liczba badań jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

O zakwalifikowaniu do badania i godzinie wykonania badania poinformujemy Państwa telefonicznie w dniach 09-10.10.2024. W razie pytań prosimy o kontakt mailowy profilaktykaOK@fundacjaiskierka.pl



W trakcie akcji Fundacja ISKIERKA będzie prowadziła zbiórkę na zakup echokardiografu.

PARTNER AKCJI:



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 6
ŚLĄSKIEGO UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO W KATOWICACH
Górnośląskie Centrum Zdrowia
Dziecka im. Jana Pawła II

Adres URL

źródła: <https://www.fundacja-naszedzieci.pl/aktualnosci/bezplatne-badania-przesiewowe-ekg-i-echo-serca-dla-dzieci.html>

Odnosiniki

[1] <mailto:profilaktykaOK@fundacjaikierka.pl>